

BUDŻET OBYWATELSKI 2023 - WYKAZ ZAPINIOWANYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH - ZAŁĄCZNIK NR 2

Lp.	Tytuł	Opis	Koszt	Opinia zespołu	Uzasadnienie opinii
1	Modernizacja boiska wielofunkcyjnego na terenie ZSO nr 16	Modernizacja istniejącego boiska wielofunkcyjnego poprzez usunięcie starej i zniszczonej nawierzchni polipropylenowej i położenie nowej, wykonanej z materiałów sztucznych (polipropylenowe), które są obecnie wykorzystywane przy budowach boisk sportowych wraz z wykonaniem ewentualnych napraw podbudowy i odwodnienia boiska i utylizacją. Wymiana nawierzchni boiska do uprawiania sportów – piłki nożnej, piłki ręcznej, 2 boisk do koszykówki oraz wykonanie nowej do piłki siatkowej. Wymiana istniejących urządzeń i siatek do uprawiania sportów oraz montaż nowych. Wykonanie ogrodzenia boiska o wysokości 4 m z paneli wraz z 2 furtkami oraz wykonanie piłkochwyłów za bramkami do piłki nożnej o wysokości 6 m. Montaż 2 ławek oraz 2 koszy na śmieci. Montaż oświetlenia boiska w celu uprawiania sportów w godzinach wieczornych.	1 003 000,00 zł	Pozytywna	
2	Mural w SP 10	Stworzenie muralu na ścianie tzw. małej szkoły od strony ulicy Towarowej.	88 000,00 zł	Pozytywna	
3	Montaż wiaty rowerowej przy SP 10	Montaż zadaszanej wiaty wraz ze stojakami na rowery i hulajnogi na 25 stanowisk. Wiata powinna być wykonana ze stali ocynkowanej, pomalowana naabrany kolor z palety RAL, zamontowana do podłoża, umożliwiającą zabezpieczenie pojazdu przed kradzieżą.	83 500,00 zł	Pozytywna	
4	Montaż wiaty rowerowej z zagospodarowaniem terenu w SP 10	Montaż zadaszanej wiaty wraz ze stojakami na rowery i hulajnogi. Wiata na długości pod oknami ok. 10 m. Wiata powinna być wykonana ze stali ocynkowanej, pomalowana naabrany kolor z palety RAL, zamontowana do podłoża, umożliwiającą zabezpieczenie pojazdu przed kradzieżą. Ponadto utwardzenie i odwodnienie terenu od budynku do ogrodzenia oraz renowacja istniejącej zieleni.	700 000,00 zł	Pozytywna	
5	Miasteczko ruchu drogowego wraz z grami podwórkowymi w SP 10	Budowa ogólnodostępnego minimiasteczka ruchu drogowego wraz z matematycznymi grami podwórkowymi na terenie boiska. Miniaturowy układ drogowy ma zawierać jezdnie, skrzyżowania, rondo, sygnalizację świetlną i miniznaki drogowe. Na boisku mają powstać gry podwórkowe takie jak: żółw, twister z planszą, taniec hopla, klasy, smok, naśladowanie mnie. Dodatkowo ogrodzenie terenu oraz położenie odpowiedniej nawierzchni lub wykorzystanie istniejącej.	731 000,00 zł	Pozytywna	
6	Ściana z mchu - roślina stabilizowana w ZSO nr 16	Ściana wykonana z chrobotka jakość 1+ (klasa Premium+ selekcyonowany z 6 dostępnych na światowym rynku) o wymiarach 400x150 cm z zaokrąglonymi brzegami, ściana wykonana z 8 elementów o wymiarach 150x150 cm z zachowaną dylatacją. Projekt dedykowany jest uczniom szkoły integracyjnej w celach edukacyjnych, zapoznanie i utrwalanie zasobów wiedzy związanej z ekologią.	25 261,00 zł	Negatywna	Zadanie nie spełnia wymogu ogólnodostępności. Ściana z mchu nie znajdowałaby się na terenie ogólnodostępnym - jej wskazane umiejscowienie to hol główny na parterze budynku.
7	Festyn w SP 10 (Fajera u Kościuszki) - zadanie miękkie	Organizacja festynu dla ok. 200-250 dzieci w maju lub czerwcu na terenie SP 10. Podczas festynu dostępne byłyby dmuchane zamki, animatorzy, klaun (malowanie twarzy, skręcanie balonów), kiermasz i loteria fantowa (zakup materiałów), wspinaczka przy użyciu przenośnej ścianki, Bumper Balls, Zorbd, trampoliny (zakup lub wynajęcie), warsztaty bębniarskie, konkurs Mam talent z nagrodami (np. bon do Empiku, vouchery do Fun Jump, vouchery na wspinaczkę, podwójne bilety do kina, artykuły plastyczne, zestawy plastyczne), stoiska z gastronomią, dyskoteka, zawody sportowe z nagrodami.	32 000,00 zł	Negatywna	Koszt zadania przekracza maksymalną kwotę przeznaczoną na zadanie miękkie w kategorii oświatowej.
8	Stojaki rowerowe dla szkół - ZSO nr 16	Montaż dziesięciu stojaków rowerowych z gumowymi osłonami umożliwiającymi zabezpieczenie dwudziestu rowerów oraz montaż wiat rowerowych przy szkole.	54 000,00 zł	Negatywna	Wniosek nie spełnia wymogów formalnych - szkic sytuacyjny obrazujący sposób realizacji zasady ogólnodostępności został dostarczony po wyznaczonym terminie.